
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

RITENUTO dover provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:

impegnare la somma di € 218,38 in favore della ditta Gruppo Maggioli SPA Via del-
Carpino, 8 - 47855 Santarcangelo di Romagna (RN) Cod. Fisc. 06188330150 P. IVA
02066400405, imputando la spesa sul cap. 277 Codice di bilancio 01.07-1.03.01.02.010
gestione competenza, ove verrà stanziata la somma;
provvedere, con successivo atto, alla liquidazione dell’importo di € 218,38, in favore della-
ditta Gruppo Maggioli SPA Via del Carpino, 8 - 47855 Santarcangelo di Romagna (RN)
Cod. Fisc. 06188330150 P. IVA 02066400405 IBAN: IT20U0628568020CC0402649596 a
fornitura regolarmente effettuata ed a seguito della presentazione di regolare fattura
elettronica.

VISTO che per le nuove disposizioni della legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei
flussi finanziari si è reso necessario provvedere all’attribuzione del codice CIG (Codice
Identificativo Gara) che  per detta fornitura è: CIG Z472BE3A6F;

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 31 DEL  04-02-2020

OGGETTO: REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 29-03-2020. IMPEGNO DI

SPESA PER ACQUISTO FORMULARIO ON LINE E STAMPATI PRESSO

DITTA MAGGIOLI.

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 04 del 20-01-2020 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
NELLE MORE  di approvazione del bilancio 2020 e stante l’urgenza di procedere agli imminenti
adempimenti elettorali;
CONSIDERATO che il 29-03-2020 si svolgerà un referendum confermativo costituzionale indetto
con DPR del 28-01-2020 e pubblicato sulla G.U.n.23 del 29-01-2020;
VISTO il preventivo, in atti, della ditta Gruppo Maggioli SPA Via del Carpino, 8 - 47855
Santarcangelo di Romagna (RN) Cod. Fisc. 06188330150 P. IVA 02066400405, per una spesa
complessiva di € 218,38 (€ 179,00 + IVA per € 39,38) per la fornitura di cui sopra;



DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     03-03-2020     R.A. n°  201

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 03-03-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 03-03-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.31 del 04-02-2020 - Pag.
2- COMUNE DI ANTRODOCO



Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.31 del 04-02-2020 - Pag.
3- COMUNE DI ANTRODOCO


